UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-HC&BTTP
V/v góp ý đối với đề nghị xây dựng dự

án Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Đấu giá tài sản

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày     tháng 11 năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường

- UBND các huyện, thành phố, thị xã

- Các tổ chức đấu giá tài sản

Ngày 11/11/2022, Bộ Tư pháp có văn bản số 4490/BTP-BTTP về việc lấy ý

kiến đóng góp đối với đề nghị xây dựng dự án Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Đấu giá tài sản.

Để có thêm cơ sở đánh giá, góp ý khách quan, phù hợp với tình hình

thực tiễn hoạt động đấu giá tài sản, Sở Tư pháp đề nghị các Sở, UBND các

huyện, thành phố, thị xã và các tổ chức đấu giá tài sản góp ý đối với Đề

cương chi tiết Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản (có

văn bản kèm theo). Văn bản góp ý đề nghị gửi về Sở Tư pháp trước ngày

10/12/2022 để Sở tổng hợp, báo cáo Bộ Tư pháp.

Rất mong nhận được sự phối hợp của Quý cơ quan, tổ chức/.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Giám đốc, các PGĐ Sở;

 - Lưu: VT, HC&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Hồng

		2022-11-29T17:34:41+0700

		2022-11-29T17:43:04+0700

		2022-11-29T17:43:21+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2022-11-29T17:43:39+0700